convidadas a apresentar proposta, as seguintes entidades, “PREDILETHES, ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO

LDA.“, "VENAFIL — ENGENHARIA, AMBIENTE & CONSTRUÇÃO, LDA" e "AMÉRICO CERQUEIRA DOMINGUES

& FILHOS LDA,”, sendo o valor base do procedimento no valor de € 149.300,00 (cento e quarenta e nove

mil e trezentos euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

- Das entidades convldadas, somente a firma PREDILE'I'HES, ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LDL

apresentou proposta, no valor de 149.300,00 (cento e quarenta e nove mil e trezentos euros) acrescidos

de IVA, á taxa legal em vigor.

- De acordo com disposto no no 4 do artigo 679 do CCP, na sua redação atual, ojúrl é dispensado.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada no valor de € 149.300,00 (cento e quarenta e nove